
 
 
          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO 
 
 
 
DECRETO  Nº       8.897        ,DE       19       DE           FEVEREIRO           DE          2003. 
 

 
 
 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO , usando da 
atribuição que lhe é conferida no inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica do Município de 
Porto Velho, 
 
 
 
 

R E S O L V E: 
 
 
 
Nomear, a partir de 18 de fevereiro de 2003, o candidato 

Classificado no Concurso Público da Prefeitura Municipal de Porto Velho, realizado no ano 
de 2001, homologados pelo Decreto nº 8.323, de 01 de novembro de 2001, em 
conformidade com o Edital 079/2001 de 14 de agosto de 2001, convocado pelo Edital nº 
092/SEMAD/2001 de 01 de novembro de 2001, registramos neste Decreto que a posse 
somente esta sendo realizada nesta data, conforme Processo nº 04.0044-00-02/SEMAD. 
 
GARI/PORTO VELHO 

Nº NOME R.G. 
 

01 
 
FRANCISCO DE ASSIS COELHO SIEBRA 

 
1.564.553-88 

 
 
 
 
 

CARLOS ALBERTO DE AZEVEDO CAMURÇA 
Prefeito do Município 


